
 
 
 
 
 
 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO 01/2024 

Programa Emergencial de Auxílio Desemprego 
 

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Carapicuíba, 

nomeada através da Portaria nº. 875/2024, vem através deste, informar a RELAÇÃO 

DE CANDIDATOS INSCRITOS, DESCLASSIFICAÇÃO e a CLASSIFICAÇÃO FINAL, 

dos candidatos inscritos no Processo Seletivo n.º 01/2024, do Programa Emergencial 

de Auxílio Desemprego, conforme segue:   

 

BOLSISTA 40 HORAS - INSCRITOS GERAL 
INSC. NOME RG 

001 ELIANA LEITE PEREIRA SOUSA  197503524 

002 ROSIMEIRE APARECIDA ROMÃO 195937569 

003 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA  2778587952 

004 ROBERTO JANDIN 24644406-X 

005 PAULA RENATA DE OLIVEIRA  258687519 

006 TELMA DE FARIA CHAGAS 265717036 

007 BRUNA SANTANA DE LIMA 368262364 

008 ARIANE THAMIRES DE ALCANTARA 412421902 

009 EDUARDO ALMEIDA DA SILVA  306749270 

010 ALINE DOS SANTOS SILVA 373288542 

011 IZABEL GOMES DOS SANTOS 211088201 

012 DANIELA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 329863927 

013 ALESSANDRA DOS SANTOS DOMINGOS 413092239 

014 THAUANE APARECIDA DOS SANTOS MARRECA 502063269 

015 BRUNA FERNANDES DE ARAUJO  380471061 

016 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 454685452 

017 KETLYN DE OLIVEIRA RAIMUNDO 509126558 

018 NATALIA APARECIDA PINTO 452576702 

019 RENATA LOPES JEZLER 346059604 

020 LUIZ CLAUDIO TEODORO 355923592 

021 EMERSON MARCELINO DE SOUZA  208135868 

022 ENILSON GUEDES DE OLIVEIRA 257647624 

023 VANUBIA PEREIRA RODRIGUES  571742324 

024 VANILDA SANTOS MARINHO 424355474 

025 ROSA MEIRE GONCALVES LUCIANO DE ASSIS  207141332 

026 MILTON JUNSO YOGUI 13338276-X 

027 IZALMANIA JESUINO DE OLIVEIRA 479958312 

028 DIANA ROCHA DAS VIRGENS 211086058 

029 JONHSON SOUZA DE JESUS  170848620 

030 MARIA DE FATIMA BRAGA 595024488 

031 THAMIRES FILHIK ARAUJO 55346901-0 

032 VALDIR SANTORO ZIURKELIS 221286652 

033 HERENICE APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA  201727791 

034 STEPHANY COGLI SOARES FARIAS  388518029 

035 ARLINDO VIEIRA DE SOUSA ALVES  117492760 

036 MARTA FERREIRA DE SOUZA 16279888-X 



 
 
 
 
 
 

037 MARCO ANTONIO PEREIRA 174841929 

038 VALERIA APARECIDA DE OLIVEIRA 44881643-X 

039 CLAUDINEI MARCELINO PEREIRA 178815214 

040 VANUZA APARECIDA DE OLIVEIRA  416802618 

042 ANDREA ALBINO  387432504 

043 MARIA DAS GRAÇAS CAETANODA SILVA BORTOLATO 37068249X 

044 THAIS FOGAÇA CORREA 471884303 

045 ADRIANO PEREIRA  267588458 

046 MARIA FERREIRA FARIAS MANHAES 168139534 

047 DENIZE MARIA ROSA  524716328 

048 PATRICIA DA SILVA SANTOS  392190400 

049 SANDRA CRISTINA DA SILVA  429881083 

050 JANAINA NOGUEIRA  458796682 

051 MONICA APARECIDA DE OLIVEIRA AZEVEDO 424599752 

052 MARIA JOSÉ NUNES DA SILVA 382212472 

053 LUIZ ANTONIO WEIDE DOS SANTOS 6133318748 

054 CECILIA NATALIA DE JESUS ALCANTARA 204424653 

055 TATIANE FURTUOSO  ALVES 457701845 

056 TEREZINHA DE FATIMA DOS SANTOS 431447029 

057 ADILSON KOPPE 340152977 

058 JAYANE LIMA DOS SANTOS 601129222 

059 JAIMI LIMA DO CARMO 601129064 

060 ADRIANA DE OLIVEIRA LIMA 355745136 

061 ANA PAULA CHAVES DA COSTA 285328645 

062 NADIR MARTINS 187855560 

063 SOLANGE MARIA LIMA SANTOS 229351074 

064 MARCOS ANTONIO ETARELLO 291508601 

065 SARA ALEXANDRE DA SILVA 480138783 

066 CARLOS MAGNO TEICHELKE 149746015 

067 ANGELA RODRIGUES DA SILVA 452555218 

068 GISLAINE ELIASER 309172068 

069 SIMONE SALOMÃO DE LIMA  290633977 

071 LARISSA BEZERRA DA SILVA 553703584 

072 GILBERTO DA SILVA  204428786 

073 EDUARDO ALMEIDA DA SILVA JUNIOR 58055305X 

074 EMILIANA THEODORO FERREIRA  472670669 

075 LUISA CÁSSIA CERQUEIRA MENEZES 297191858 

076 IVONE AGOSTINHO DE OLIVEIRA 241881092 

077 ADENILVA MENDES DE JESUS 258696898 

078 JOEL PEREIRA 165993728 

079 RICARDO BARRADA DA SILVA 273987148 

080 GILVAN REIS DE OLIVEIRA 416802321 

081 JOAO SILVA DOS SANTOS  153978247 

082 FATIMA PETRINA PEREIRA DA SILVA  151842887 

083 DRIELLY APARECIDA SILVA FERREIRA 448391417 

084 MARIA REGINA NASCIMENTO 258745010 

086 MARCIELA DA CONCEIÇÃO SILVA 631618612 

087 BERNADETE APARECIDA DOS SANTOS ALVES  241881249 

088 MARLON ROBERTO SILVA OLIVEIRA  624437711 

089 JOSE XAVIER FILHO 103305099 

090 TENES ROQUE DOS SANTOS 275530875 

091 CARINA DOS SANTOS FAÇANHA GOES  465336607 



 
 
 
 
 
 

092 WAGNER DA COSTA 16855706-X 

093 JULIANA SOARES DA SILVA 45775574-X 

094 HELEN SILVA ARAUJO 353063940 

095 JOICE REGINA RIBEIRO BARBOSA 352307572 

096 THAMIRES NORBERTA DA SILVA 412015729 

097 THAIS ROCHA 482312026 

098 GRACILENE SOUSA NUNES  372442225 

099 YNGRID POLIANNE AUGUSTO PEREIRA 368909827 

100 GRAZIELLE FERNANDA VILLAR PARANHO 525910827 

101 ROSEMEIRE DE SOUZA GONCALVES SANTOS  165417766 

102 GISELE CRISTIANE DE LIMA OLIVEIRA  35072880-X 

103 ZELIA PEREIRA DOS SANTOS CAPELDI 55605488-X 

104 PAULO ROBERTO LIMA FILHO 347773084 

105 RODRIGO APARECIDO DE BRITO VAZ  424591182 

106 EVANUZA INOCENCIO JUCA DA SILVA 380333569 

107 OTACILIO DE JESUS SILVA  529465437 

108 MANOEL MESSIAS BATISTA DE OLIVEIRA  204423454 

109 WELLINGTON DE MENEZES PEREIRA  596465075 

110 ALANE LIMA SANTOS FEREEIRA 686525772 

111 AMANDA SANTOS FRANCISCO  437462614 

112 PLACIDA ALVES DE LIMA 379028219 

113 TAIS PEREIRA DA SILVA  20171049696 

114 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 177394274 

115 CREONICE NERES DE SOUZA SILVA 529691280 

116 MARIA DO SOCORRO CARDIAL DA SILVA 367969129 

117 GLEUCIANA VIANA DE OLIVEIRA 432450233 

118 PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 227805240 

119 LAYANI GABRIELLE DE JEZUS 488032763 

120 MARIA JOSE DA CONCEIÇÃO 231433785 

121 MARLENE ROCHA AGAPITO DA COSTA 284108455 

122 ANTONIO CARLOS ALMEIDA DE OLIVEIRA 356590016 

123 MARIA DE FATIMA RAMALHO 163646259 

124 CLAUDINEI CHAGAS DA SILVA 19237218X 

125 ALINE FRANCELINO DA SILVA 480713510 

126 ELZILENE NASCIMENTO SANTOS CARVALHO 666282663 

127 LOURIVAL BESERRA MARQUES 225209639 

128 RAFAEL ANTONIO DOS SANTOS 49028176X 

129 QUINTINO FERNANDES DE OLIVEIRA 278348531 

130 MARIA NAZARE ALVES DE SOUSA NETA 621096817 

131 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 29555258X 

132 ANDREA ALVES PAES 333747240 

133 NATHALY JACIRA ALVES DIAS 55579572X 

134  APARECIDA ALVES DE LIMA 579049541 

135 JANE CERQUEIRA SANTOS BARBOSA 859543900 

136 WASHINGTON LUIZ LOURENÇO 211742636 

137 FABIANO DE LIMA MOURA 374891679 

138 ANTONIO APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 274752163 

139 JOSE BALASSONI 297412012 

140 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 586768142 

141 WANDERLEI DELFINO 206156042 

142 CICERA REGINA JANUARIO DA SILVA 558631551 

143 JOSE MANOEL LOPES 361720361 



 
 
 
 
 
 

144 JANE LEITE DA SILVA 355105470 

145 RENATA PEREIRA LEITE 256638603 

146 LILIA BUZO 285226137 

147 ANGELA MARIA DE ANDRADE 244925896 

148 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 459439315 

149 SUELY DUARTE DA SILVA 187714770 

150 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 320410481 

151 MILTON GIMENEZ 249212390 

152 ELAINE LACERDA SANTOS 412588419 

153 CRISTINA ADRIANA TEIXEIRA 240040314 

154 GIOVANI NEPOMUCENO 173482363 

155 MARIA DE FATIMA DIAS DE OLIVEIRA 187625165 

156 ROSEMEIRE DOS SANTOS PINHO 579232128 

157 JULIANA JANUARIA DA SILVA 493063390 

158 LILIAN SANTOS PORTO 547065577 

159 JULIMARA ALVES SOUZA 686595105 

160 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 374848014 

161 ADRIANO ALEXANDRE DOS SANTOS 537609726 

162 SUELY ARAUJO DA SILVA 324281043 

163 MARLI COSTA DE OLIVEIRA 221278540 

164 JURANDIR PEREIRA DE OLIVEIRA 154074032 

165 COSME NASCIMENTO SILVA 16683757X 

166 ALINE DIAS OLIVEIRA 399754982 

167 CRISTIANE CELIA DE OLIVEIRA 325689465 

168 MAGALI APARECIDA CSCH DE ABREU 14618435X 

169 ANA CAROLINA BESERRA DA SILVA 413028707 

170 IARA CORREIA 291695590 

171 ROSANGELA CARVALHO DOS SANTOS 622961640 

172 EDGARD DE SOUZA COSTA JUNIOR 320658375 

173 ELIZABETE JESUINO 309796246 

174 JANAINA GLEICE PEREIRA DE ALMEIDA LIMA 438242932 

175 JOCELI RODRIGUES CALHADO 181478870 

176 ANGELICA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES 453244142 

177 SHEILA FERREIRA DA SILVA 462566080 

178 SANDRA REGINA D'AVELLA 198457947 

179 VALMIRA RUTINEI DE SOUZA 222450319 

180 MARIA APARECIDA RIBEIRO TRINDADE 248526650 

181 BRAZ APARECIDO DA SILVEIRA 186087706 

182 ANGELA MARIA DA SILVA 173486393 

183 MARIA VALDENIRA PINTO DA SILVA 491770637 

184 GILBERTO TOBIAS DA SILVA  181458688 

185 AILA MARIA DO NASCIMENTO  329630544 

186 PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA  416806314 

187 EDSON APARECIDO SE SOUSA  201714838 

188 CRISTIANE REGINA SILVEIRA PIRES  21974449X 

189 MARCELO ALEXANDRE BECA PINTO DA SILVA  225948965 

190 VERA LÚCIA ALFREDO FERREIRA  254097844 

191 LEONARDO AMRTINS DE ALMEIDA  29642352X  

192 MARIA CÍCERA JUVINIANO DOS SANTOS  184528033 

193 LUIS CARLOS JOSÉ DA SILVA  365346573 

194 MARTA DA SILVA  270918383 

195 ROSANGELA APARECIDA TRINDADE MEDEIROS DE ARAUJO  301160247 



 
 
 
 
 
 

196 MARCIO NOGUEIRA DA COSTA  245766662 

197 MARILENE DE JESUS SAMPAIO BEGNOSSI  397998909 

198 VALDINEI FRANCISCO DA SILVA  186435678 

199 ANGELA CRISTINA DOS SANTOS  204898705 

200 EMILLY VIEIRA BARBOSA  399079762 

201 HELOISA GABRIELA DA SILVA HABERMANN 448111317 

202 KIMBERLY MELANY DA SILVA  604305357 

203 ALZIRA DE OLIVEIRA DA SILVA  623878732 

204 JOSÉ LUIS GONÇALVES LIMA  200109777 

205 FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA  23273673X  

206 CLAUDIA DOS SANTOS  586230439 

207 KELLY CRISTINE DA SILVA  451881618 

208 JÉSSICA DA SILVA SANTOS  538991719 

209 SILVANO REIS  630742200 

210 ADRIANA MARQUES DA COSTA  673747633 

211 IVANILDE RODRIGUES MARQUES  221376689 

212 FRANCISCA JOSEFA DA SILVA VIEIRA  567344228 

213 JOSE LINO DE OLIVIERA NETO  224324652 

214 VALDIR QUEIROZ MARRECA  269098057 

215 SOLANGE DOS SANTOS SOUZA 184132137 

216 LUCIANA JESUS DE OLIVEIRA  508895820 

217 CILENE DE SOUZA GONÇALVES  369116793 

218 RYAN MARCOS GREGORIO DA SILVA ALVES  385765642 

219 RENE DE OLIVEIRA  166282546 

220 GABRIEL VASCONCELOS DE SOUZA 395410976 

221 MARIA APARECIDA DIANA 482261080 

222 SIMONE DA CRUZ BARROS  412591285 

223 ANA FABIA ANDRADE SOUZA  42651502X 

224 GILVAN SE SOUZA  246444630 

225 SANDRA REGINA CARDOSO ANTONIO  198448338 

226 AGNALDO JOSÉ PEREIRA  358509890 

227 EDUARDO HENRIQUE JARDIM DA CUNHA  296801914 

228 KIMBERLLY GRAZZIELLY LORRANNY DATRI ALMEIDA 477509848 

229 LUCICLEIDE SILVINO DA SILVA  221284175 

230 TIFANY KRISTHINE PEREIRA 395680463 

231 GENILDA CASSINO DE OLIVEIRA BIANCHIN 328913273 

232 MARCOS JOSE DOS SANTOS 233547174 

233 MARINES DE SOUZA CRUZ COSTA 180075652 

234 ANTONIA FERNANDES GOMES DA SILVA 298136958 

235 IRACI BARBOSA SILVA AZEVEDO 253332977 

236 SIDNEI RIBEIRO 225659876 

237 LUCIANA FERREIRA NOBRE 342014274 

238 PRUDENTINO MARQUES PEREIRA FILHO 127025868 

239 REINALDO GOMES MACEDO 249209809 

240 ANTONIO CELSO CALAZANS 171709615 

241 NEUSA ANTONIO GOMES DA SILVA 181461092 

242 PRISCILA DA SILVA CARDOSO 482275595 

243 MARIA DAGUIA RIBEIRO DA SILVA 369296424 

244 ALEX BEZERRA DE MELLO JUNIOR 524409080 

245 ALINE DOS SANTOS SÁ 540772343 

246 JOSE JORGE CESARINO 104953846 

247 ANA CAROLINA GOMES DO AMPARO SANTOS 417964808 



 
 
 
 
 
 

248 RICARDO DA SILVA ALVES 327836945 

249 SELMA HELENA DE MENDONÇA 22245734X 

250 ERICA SALES DE LIMA RAPOSO 409474277 

251 BRUNA APARECIDA DE CASTRO 410072874 

252 MICHELLE DA SILVA PADILLA 426517684 

253 GERALDINO SERAFIM DA SILVA 155135235 

254 JOSE PEREIRA DA SILVA  301608477 

255 RICARDO ORLANDA DUARTE BELARMINO 490814694 

256 VALDEVINO DE MORAIS MARTINS 191302788 

257 ISABEL GONÇALVES 195228509 

258 GINETTE NAZAIRE  61388035 

259 EDGARD JOSÉ SOARES MARIANO 482403408 

260 KARINA JESUS MELLO 412572357 

261 CIBELI MARTINS DA SILVA 281187824 

262 REGINALDA MARIA DA CONCEIÇÃO 1198487755 

263  MARIA DE LOURDES BORGES OLIVEIRA 372536396 

264 ELIANA RIGO BENTO 111180879 

265 MATHEUS KLENK GOUVEIA MARIN 56362002X 

266 SERGIO VERISSIMO DE LIMA 186443304 

267 MIKAELLA ARAUJO CAETANO DA SILVA 57911319X 

268 ANA PAULA DE OLIVEIRA LEITE DA SILVA 321352804 

269 MIRIAN RODRIGUES DO CARMO 454570739 

270 ZILDA BATISTA DE FIGUEREDO 300217675 

271 ISTÉFANI DAIANA SANTOS SOARES 499362998 

272 JUNIOR MARCIO DA SILVA 28420822X 

273 ROSELI ELIAS PEREIRA 234555324 

274 FLAVIA DOS SANTOS RIBEIRO 483651886 

275 LIDIMAR MIGUEL DOS SANTOS 584971746 

276 ANTONIA MACEDO DE ALMEIDA  527748535 

277 ENILZETE GONCALVES 221287115 

278 CATIA REGINA DE ARAUJO 296423543 

279 VANEIDE TORRES GENTIL 23455812X 

280 JOEL RIBEIRO DE PAULA JUNIOR 430582833 

281 THALITA APARECIDA CARLINI DA SILVA PAIVA 547858814 

282 ZILDA APARECIDA DE ALMEIDA RAUCCI 222455743 

283 ELSON RODRIGUES VILELA 225653060 

284 REGINA RODRIGUES DA SILVA 541310069 

285 ELAINE DE SOUZA GALVÃO 436308691 

286 DANIELA LAURENTINO CASE 420305233 

287 SIDNEI SANTOS DA SILVA ALVES 492086011 

288 DIANA VIEIRA RABELLO 280567856 

289 GUSTAVO GABRIEL DOS SANTOS 599666419 

290 NILVA FERNANDES DA SILVA  196974331 

291 NATALICE MUDESTO DA SILVA 375309020 

292 MICHELE FERREIRA LIMA SANTOS 412019048 

293 ROBERTA SOUZA FERNANDES  401814816 

294 DANIELA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 309235698 

295 FLAVIA DA SILVA DANTAS 492773610 

296 NELIA PAULA MOREIRA PINTO 268387114 

297 ANA CRISTINA DE LIMA CARVALHO 386524634 

299 VERONICA COSMO DOS SANTOS 268660967 

300 GERSON LUIS MARTINS 90602535 



 
 
 
 
 
 

301 NOEMI FRANÇA  137057325 

302 GABRIELY SILVA DOS SANTOS 571446279 

303 LETICIA DE MENEZES DALMO 44928329-X 

304 LUIZ ROBERTO SAGRADO PRADO 275540716 

305 YASMIM CONCEIÇÃO CARDOSO 568915835 

306 RAILDA SILVA SANTOS  502060529 

307 SINDALVA FEITOSA DE SOUZA 285372506 

308 ELAINE DAS NEVES TAVARES 244082583 

309 JACI BATISTA DO NASCIMENTO BAHIA 270136873 

310 JOICE SILVA SANTOS  633291092 

311 ALDA SIMOES ALVES JUNQUEIRA  550604649 

312 JOAO FERREIRA DA SAMPAIO 198659167 

313 ALBERT DA SILVA SANTOS 488320550 

314 EVELYN CARDOSO DE SOUZA 373888697 

315 NAILY DE SANTANA PEREIRA 66554909-X 

316 JOSE EDNALDO DA SILVA 130735978 

317 NAIIR ALEIXO DOS SANTOS  220770475 

318 SIDNEI DA PAIXÃO 328790990 

320 RICASSIA PAULA DE SILVA BARROS  412223399 

321 EDILEUZA SERPA DE ARAUJO 394891442 

322 BETANIA NEVES DA SILVA 380859191 

323 MARIA CRISTINA DOS SANTOS  234557060 

324 ELIANE OLIVEIRA DE AZEVEDO 274916976 

325 OSMARINA RODRGUES DOS SANTOS GOMES  340609059 

326 ELISALDET ACINDINO DE JESUS  228826974 

327 CLAUDIMIRA ANGELICA ALVES DE SOUZA 385279735 

328 JULIA ANICETO MONTEIRO 596811871 

329 SUELLEN CRISTINA SANTOS DA SILVA  596164130 

330 DARLA PAES DA SILVA  449034719 

331 VALERIA DO CARMO MOREIRA SILVA  406615615 

332 ANDRE FERNANDES DA SILVA 342749596 

333 SANGELA ALVES DOS SANTOS  4958792354 

334 DENISE DE OLIVEIRA FERRAZ  452847370 

335 GISLAINE CRISTINA RIBEIRO 195229009 

337 GILBERTO MANOEL DA SILVA SANTOS 34159412X 

338 JOSE ANTONIO RODRIGUES PEREIRA 40486238X 

339 AIRTON ALVES DE SOUSA 279801488 

 

BOLSISTA 40 HORAS - INSCRITOS GERAL PCD 
INSC. NOME RG 

104 PAULO ROBERTO LIMA FILHO 347773084 

240 ANTONIO CELSO CALAZANS 171709615 

255 RICARDO ORLANDA DUARTE BELARMINO 490814694 

265 MATHEUS KLENK GOUVEIA MARIN 56362002X 

 

BOLSISTA 40 HORAS - INSCRITOS GERAL E.S.P 
INSC. NOME RG 

125 ALINE FRANCELINO DA SILVA 480713510 

127 LOURIVAL BESERRA MARQUES 225209639 

332 ANDRE FERNANDES DA SILVA 342749596 

 



 
 
 
 
 
 

BOLSISTA 40 HORAS - DESCLASSIFICADOS 
(em desacordo com o item 4.1 alínea f. do Edital) 

INSC. NOME RG 

038 VALERIA APARECIDA DE OLIVEIRA 44881643-X 

040 VANUZA APARECIDA DE OLIVEIRA  416802618 

210 ADRIANA MARQUES DA COSTA  673747633 

243 MARIA DAGUIA RIBEIRO DA SILVA 369296424 

259 EDGARD JOSÉ SOARES MARIANO 482403408 

 

BOLSISTA 40 HORAS - DESCLASSIFICADOS 
(em desacordo com o item 4.1 alínea h. do Edital) 

INSC. NOME RG 

021 EMERSON MARCELINO DE SOUZA  208135868 

071 LARISSA BEZERRA DA SILVA 553703584 

171 ROSANGELA CARVALHO DOS SANTOS 622961640 

329 SUELLEN CRISTINA SANTOS DA SILVA  596164130 

 

BOLSISTA 40 HORAS - CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL 

INSC. NOME PONTOS 
CLASSIFICAÇÃO 

GERAL 

027 IZALMANIA JESUINO DE OLIVEIRA 90 1º 

271 ISTÉFANI DAIANA SANTOS SOARES 70 2º 

083 DRIELLY APARECIDA SILVA FERREIRA 60 3º 

152 ELAINE LACERDA SANTOS 55 4º 

150 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 50 5º 

242 PRISCILA DA SILVA CARDOSO 45 6º 

169 ANA CAROLINA BESERRA DA SILVA 45 7º 

302 GABRIELY SILVA DOS SANTOS 45 8º 

099 YNGRID POLIANNE AUGUSTO PEREIRA 45 9º 

201 HELOISA GABRIELA DA SILVA HABERMANN 45 10º 

055 TATIANE FURTUOSO  ALVES 40 11º 

221 MARIA APARECIDA DIANA 40 12º 

093 JULIANA SOARES DA SILVA 40 13º 

332 ANDRE FERNANDES DA SILVA 40 14º 

333 SANGELA ALVES DOS SANTOS  40 15º 

251 BRUNA APARECIDA DE CASTRO 40 16º 

284 REGINA RODRIGUES DA SILVA 40 17º 

130 MARIA NAZARE ALVES DE SOUSA NETA 35 18º 

051 MONICA APARECIDA DE OLIVEIRA AZEVEDO 35 19º 

102 GISELE CRISTIANE DE LIMA OLIVEIRA  35 20º 

010 ALINE DOS SANTOS SILVA 35 21º 

186 PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA  35 22º 

159 JULIMARA ALVES SOUZA 35 23º 

113 TAIS PEREIRA DA SILVA  35 24º 

247 ANA CAROLINA GOMES DO AMPARO SANTOS 30 25º 

096 THAMIRES NORBERTA DA SILVA 30 26º 

157 JULIANA JANUARIA DA SILVA 30 27º 

042 ANDREA ALBINO  30 28º 

106 EVANUZA INOCENCIO JUCA DA SILVA 30 29º 

007 BRUNA SANTANA DE LIMA 30 30º 

133 NATHALY JACIRA ALVES DIAS 30 31º 

280 JOEL RIBEIRO DE PAULA JUNIOR 30 32º 

311 ALDA SIMOES ALVES JUNQUEIRA  30 33º 



 
 
 
 
 
 

314 EVELYN CARDOSO DE SOUZA 30 34º 

119 LAYANI GABRIELLE DE JEZUS 30 35º 

252 MICHELLE DA SILVA PADILLA 30 36º 

177 SHEILA FERREIRA DA SILVA 30 37º 

029 JONHSON SOUZA DE JESUS  30 38º 

100 GRAZIELLE FERNANDA VILLAR PARANHO 30 39º 

222 SIMONE DA CRUZ BARROS  30 40º 

015 BRUNA FERNANDES DE ARAUJO  30 41º 

146 LILIA BUZO 30 42º 

091 CARINA DOS SANTOS FAÇANHA GOES  30 43º 

077 ADENILVA MENDES DE JESUS 25 44º 

142 CICERA REGINA JANUARIO DA SILVA 25 45º 

286 DANIELA LAURENTINO CASE 25 46º 

170 IARA CORREIA 25 47º 

320 RICASSIA PAULA DE SILVA BARROS  25 48º 

323 MARIA CRISTINA DOS SANTOS  25 49º 

330 DARLA PAES DA SILVA  25 50º 

065 SARA ALEXANDRE DA SILVA 25 51º 

111 AMANDA SANTOS FRANCISCO  25 52º 

156 ROSEMEIRE DOS SANTOS PINHO 25 53º 

197 MARILENE DE JESUS SAMPAIO BEGNOSSI  25 54º 

174 JANAINA GLEICE PEREIRA DE ALMEIDA LIMA 25 55º 

095 JOICE REGINA RIBEIRO BARBOSA 20 56º 

334 DENISE DE OLIVEIRA FERRAZ  20 57º 

185 AILA MARIA DO NASCIMENTO  20 58º 

024 VANILDA SANTOS MARINHO 20 59º 

321 EDILEUZA SERPA DE ARAUJO 20 60º 

075 LUISA CÁSSIA CERQUEIRA MENEZES 20 61º 

324 ELIANE OLIVEIRA DE AZEVEDO 20 62º 

338 JOSE ANTONIO RODRIGUES PEREIRA 20 63º 

013 ALESSANDRA DOS SANTOS DOMINGOS 20 64º 

305 YASMIM CONCEIÇÃO CARDOSO 20 65º 

293 ROBERTA SOUZA FERNANDES  20 66º 

306 RAILDA SILVA SANTOS  20 67º 

176 ANGELICA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES 20 68º 

016 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 20 69º 

117 GLEUCIANA VIANA DE OLIVEIRA 15 70º 

167 CRISTIANE CELIA DE OLIVEIRA 15 71º 

245 ALINE DOS SANTOS SÁ 15 72º 

125 ALINE FRANCELINO DA SILVA 15 73º 

189 MARCELO ALEXANDRE BECA PINTO DA SILVA  15 74º 

278 CATIA REGINA DE ARAUJO 15 75º 

295 FLAVIA DA SILVA DANTAS 15 76º 

203 ALZIRA DE OLIVEIRA DA SILVA  15 77º 

237 LUCIANA FERREIRA NOBRE 15 78º 

090 TENES ROQUE DOS SANTOS 15 79º 

276 ANTONIA MACEDO DE ALMEIDA  15 80º 

261 CIBELI MARTINS DA SILVA 15 81º 

067 ANGELA RODRIGUES DA SILVA 15 82º 

208 JÉSSICA DA SILVA SANTOS  15 83º 

132 ANDREA ALVES PAES 15 84º 

260 KARINA JESUS MELLO 15 85º 

078 JOEL PEREIRA 15 86º 

331 VALERIA DO CARMO MOREIRA SILVA  15 87º 

003 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA  15 88º 

135 JANE CERQUEIRA SANTOS BARBOSA 15 89º 



 
 
 
 
 
 

288 DIANA VIEIRA RABELLO 15 90º 

014 THAUANE APARECIDA DOS SANTOS MARRECA 15 91º 

068 GISLAINE ELIASER 15 92º 

339 AIRTON ALVES DE SOUSA 15 93º 

328 JULIA ANICETO MONTEIRO 15 94º 

160 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 15 95º 

294 DANIELA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 15 96º 

315 NAILY DE SANTANA PEREIRA 15 97º 

258 GINETTE NAZAIRE  15 98º 

059 JAIMI LIMA DO CARMO 15 99º 

097 THAIS ROCHA 15 100º 

223 ANA FABIA ANDRADE SOUZA  15 101º 

303 LETICIA DE MENEZES DALMO 15 102º 

250 ERICA SALES DE LIMA RAPOSO 15 103º 

104 PAULO ROBERTO LIMA FILHO 15 104º 

337 GILBERTO MANOEL DA SILVA SANTOS 15 105º 

267 MIKAELLA ARAUJO CAETANO DA SILVA 15 106º 

230 TIFANY KRISTHINE PEREIRA 15 107º 

017 KETLYN DE OLIVEIRA RAIMUNDO 15 108º 

206 CLAUDIA DOS SANTOS  15 109º 

158 LILIAN SANTOS PORTO 15 110º 

310 JOICE SILVA SANTOS  15 111º 

009 EDUARDO ALMEIDA DA SILVA  15 112º 

200 EMILLY VIEIRA BARBOSA  15 113º 

031 THAMIRES FILHIK ARAUJO 15 114º 

126 ELZILENE NASCIMENTO SANTOS CARVALHO 15 115º 

297 ANA CRISTINA DE LIMA CARVALHO 15 116º 

086 MARCIELA DA CONCEIÇÃO SILVA 15 117º 

270 ZILDA BATISTA DE FIGUEREDO 15 118º 

138 ANTONIO APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 15 119º 

238 PRUDENTINO MARQUES PEREIRA FILHO 15 120º 

060 ADRIANA DE OLIVEIRA LIMA 10 121º 

207 KELLY CRISTINE DA SILVA  10 122º 

268 ANA PAULA DE OLIVEIRA LEITE DA SILVA 10 123º 

292 MICHELE FERREIRA LIMA SANTOS 10 124º 

279 VANEIDE TORRES GENTIL 10 125º 

006 TELMA DE FARIA CHAGAS 10 126º 

074 EMILIANA THEODORO FERREIRA  10 127º 

196 MARCIO NOGUEIRA DA COSTA  10 128º 

069 SIMONE SALOMÃO DE LIMA  10 129º 

118 PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 10 130º 

121 MARLENE ROCHA AGAPITO DA COSTA 10 131º 

039 CLAUDINEI MARCELINO PEREIRA 10 132º 

094 HELEN SILVA ARAUJO 10 133º 

115 CREONICE NERES DE SOUZA SILVA 10 134º 

263  MARIA DE LOURDES BORGES OLIVEIRA 10 135º 

061 ANA PAULA CHAVES DA COSTA 10 136º 

264 ELIANA RIGO BENTO 10 137º 

145 RENATA PEREIRA LEITE 10 138º 

012 DANIELA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 10 139º 

277 ENILZETE GONCALVES 10 140º 

254 JOSE PEREIRA DA SILVA  10 141º 

076 IVONE AGOSTINHO DE OLIVEIRA 10 142º 

241 NEUSA ANTONIO GOMES DA SILVA 10 143º 

249 SELMA HELENA DE MENDONÇA 10 144º 

234 ANTONIA FERNANDES GOMES DA SILVA 10 145º 



 
 
 
 
 
 

062 NADIR MARTINS 10 146º 

149 SUELY DUARTE DA SILVA 10 147º 

215 SOLANGE DOS SANTOS SOUZA 10 148º 

214 VALDIR QUEIROZ MARRECA  10 149º 

056 TEREZINHA DE FATIMA DOS SANTOS 10 150º 

225 SANDRA REGINA CARDOSO ANTONIO  10 151º 

165 COSME NASCIMENTO SILVA 10 152º 

141 WANDERLEI DELFINO 10 153º 

084 MARIA REGINA NASCIMENTO 10 154º 

253 GERALDINO SERAFIM DA SILVA 10 155º 

209 SILVANO REIS  10 156º 

164 JURANDIR PEREIRA DE OLIVEIRA 10 157º 

122 ANTONIO CARLOS ALMEIDA DE OLIVEIRA 10 158º 

226 AGNALDO JOSÉ PEREIRA  10 159º 

120 MARIA JOSE DA CONCEIÇÃO 10 160º 

163 MARLI COSTA DE OLIVEIRA 10 161º 

187 EDSON APARECIDO SE SOUSA  10 162º 

143 JOSE MANOEL LOPES 10 163º 

235 IRACI BARBOSA SILVA AZEVEDO 10 164º 

318 SIDNEI DA PAIXÃO 10 165º 

309 JACI BATISTA DO NASCIMENTO BAHIA 10 166º 

064 MARCOS ANTONIO ETARELLO 10 167º 

134  APARECIDA ALVES DE LIMA 10 168º 

129 QUINTINO FERNANDES DE OLIVEIRA 10 169º 

316 JOSE EDNALDO DA SILVA 10 170º 

020 LUIZ CLAUDIO TEODORO 10 171º 

147 ANGELA MARIA DE ANDRADE 10 172º 

233 MARINES DE SOUZA CRUZ COSTA 10 173º 

179 VALMIRA RUTINEI DE SOUZA 10 174º 

114 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 10 175º 

290 NILVA FERNANDES DA SILVA  10 176º 

162 SUELY ARAUJO DA SILVA 05 177º 

011 IZABEL GOMES DOS SANTOS 05 178º 

205 FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA  05 179º 

019 RENATA LOPES JEZLER 05 180º 

107 OTACILIO DE JESUS SILVA  05 181º 

213 JOSE LINO DE OLIVIERA NETO  05 182º 

005 PAULA RENATA DE OLIVEIRA  05 183º 

335 GISLAINE CRISTINA RIBEIRO 05 184º 

282 ZILDA APARECIDA DE ALMEIDA RAUCCI 05 185º 

082 FATIMA PETRINA PEREIRA DA SILVA  05 186º 

087 BERNADETE APARECIDA DOS SANTOS ALVES  05 187º 

193 LUIS CARLOS JOSÉ DA SILVA  05 188º 

063 SOLANGE MARIA LIMA SANTOS 05 189º 

274 FLAVIA DOS SANTOS RIBEIRO 05 190º 

139 JOSE BALASSONI 05 191º 

231 GENILDA CASSINO DE OLIVEIRA BIANCHIN 05 192º 

256 VALDEVINO DE MORAIS MARTINS 05 193º 

048 PATRICIA DA SILVA SANTOS  05 194º 

291 NATALICE MUDESTO DA SILVA 05 195º 

052 MARIA JOSÉ NUNES DA SILVA 05 196º 

184 GILBERTO TOBIAS DA SILVA  05 197º 

127 LOURIVAL BESERRA MARQUES 05 198º 

161 ADRIANO ALEXANDRE DOS SANTOS 05 199º 

054 CECILIA NATALIA DE JESUS ALCANTARA 05 200º 

035 ARLINDO VIEIRA DE SOUSA ALVES  05 201º 



 
 
 
 
 
 

194 MARTA DA SILVA  05 202º 

232 MARCOS JOSE DOS SANTOS 05 203º 

272 JUNIOR MARCIO DA SILVA 05 204º 

283 ELSON RODRIGUES VILELA 05 205º 

325 OSMARINA RODRGUES DOS SANTOS GOMES  05 206º 

089 JOSE XAVIER FILHO 05 207º 

204 JOSÉ LUIS GONÇALVES LIMA  05 208º 

262 REGINALDA MARIA DA CONCEIÇÃO 05 209º 

229 LUCICLEIDE SILVINO DA SILVA  05 210º 

001 ELIANA LEITE PEREIRA SOUSA  05 211º 

192 MARIA CÍCERA JUVINIANO DOS SANTOS  05 212º 

046 MARIA FERREIRA FARIAS MANHAES 05 213º 

123 MARIA DE FATIMA RAMALHO 05 214º 

299 VERONICA COSMO DOS SANTOS 05 215º 

079 RICARDO BARRADA DA SILVA 05 216º 

137 FABIANO DE LIMA MOURA 05 217º 

022 ENILSON GUEDES DE OLIVEIRA 05 218º 

190 VERA LÚCIA ALFREDO FERREIRA  05 219º 

212 FRANCISCA JOSEFA DA SILVA VIEIRA  05 220º 

131 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 05 221º 

183 MARIA VALDENIRA PINTO DA SILVA 05 222º 

224 GILVAN SE SOUZA  05 223º 

112 PLACIDA ALVES DE LIMA 00 224º 

032 VALDIR SANTORO ZIURKELIS 00 225º 

101 ROSEMEIRE DE SOUZA GONCALVES SANTOS  00 226º 

246 JOSE JORGE CESARINO 00 227º 

240 ANTONIO CELSO CALAZANS 00 228º 

188 CRISTIANE REGINA SILVEIRA PIRES  00 229º 

110 ALANE LIMA SANTOS FEREEIRA 00 230º 

103 ZELIA PEREIRA DOS SANTOS CAPELDI 00 231º 

037 MARCO ANTONIO PEREIRA 00 232º 

211 IVANILDE RODRIGUES MARQUES  00 233º 

136 WASHINGTON LUIZ LOURENÇO 00 234º 

181 BRAZ APARECIDO DA SILVEIRA 00 235º 

047 DENIZE MARIA ROSA  00 236º 

043 
MARIA DAS GRAÇAS CAETANODA SILVA 

BORTOLATO 
00 237º 

105 RODRIGO APARECIDO DE BRITO VAZ  00 238º 

151 MILTON GIMENEZ 00 239º 

166 ALINE DIAS OLIVEIRA 00 240º 

081 JOAO SILVA DOS SANTOS  00 241º 

307 SINDALVA FEITOSA DE SOUZA 00 242º 

023 VANUBIA PEREIRA RODRIGUES  00 243º 

004 ROBERTO JANDIN 00 244º 

199 ANGELA CRISTINA DOS SANTOS  00 245º 

257 ISABEL GONÇALVES 00 246º 

312 JOAO FERREIRA DA SAMPAIO 00 247º 

154 GIOVANI NEPOMUCENO 00 248º 

108 MANOEL MESSIAS BATISTA DE OLIVEIRA  00 249º 

173 ELIZABETE JESUINO 00 250º 

034 STEPHANY COGLI SOARES FARIAS  00 251º 

045 ADRIANO PEREIRA  00 252º 

326 ELISALDET ACINDINO DE JESUS  00 253º 

248 RICARDO DA SILVA ALVES 00 254º 

018 NATALIA APARECIDA PINTO 00 255º 

168 MAGALI APARECIDA CSCH DE ABREU 00 256º 



 
 
 
 
 
 

066 CARLOS MAGNO TEICHELKE 00 257º 

313 ALBERT DA SILVA SANTOS 00 258º 

044 THAIS FOGAÇA CORREA 00 259º 

008 ARIANE THAMIRES DE ALCANTARA 00 260º 

236 SIDNEI RIBEIRO 00 261º 

128 RAFAEL ANTONIO DOS SANTOS 00 262º 

050 JANAINA NOGUEIRA  00 263º 

148 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 00 264º 

030 MARIA DE FATIMA BRAGA 00 265º 

322 BETANIA NEVES DA SILVA 00 266º 

153 CRISTINA ADRIANA TEIXEIRA 00 267º 

244 ALEX BEZERRA DE MELLO JUNIOR 00 268º 

116 MARIA DO SOCORRO CARDIAL DA SILVA 00 269º 

266 SERGIO VERISSIMO DE LIMA 00 270º 

255 RICARDO ORLANDA DUARTE BELARMINO 00 271º 

296 NELIA PAULA MOREIRA PINTO 00 272º 

033 HERENICE APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA  00 273º 

217 CILENE DE SOUZA GONÇALVES  00 274º 

317 NAIIR ALEIXO DOS SANTOS  00 275º 

088 MARLON ROBERTO SILVA OLIVEIRA  00 276º 

182 ANGELA MARIA DA SILVA 00 277º 

172 EDGARD DE SOUZA COSTA JUNIOR 00 278º 

289 GUSTAVO GABRIEL DOS SANTOS 00 279º 

273 ROSELI ELIAS PEREIRA 00 280º 

308 ELAINE DAS NEVES TAVARES 00 281º 

281 THALITA APARECIDA CARLINI DA SILVA PAIVA 00 282º 

178 SANDRA REGINA D'AVELLA 00 283º 

180 MARIA APARECIDA RIBEIRO TRINDADE 00 284º 

049 SANDRA CRISTINA DA SILVA  00 285º 

124 CLAUDINEI CHAGAS DA SILVA 00 286º 

239 REINALDO GOMES MACEDO 00 287º 

191 LEONARDO AMRTINS DE ALMEIDA  00 288º 

228 
KIMBERLLY GRAZZIELLY LORRANNY DATRI 

ALMEIDA 
00 289º 

219 RENE DE OLIVEIRA  00 290º 

327 CLAUDIMIRA ANGELICA ALVES DE SOUZA 00 291º 

140 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 00 292º 

202 KIMBERLY MELANY DA SILVA  00 293º 

220 GABRIEL VASCONCELOS DE SOUZA 00 294º 

058 JAYANE LIMA DOS SANTOS 00 295º 

301 NOEMI FRANÇA  00 296º 

287 SIDNEI SANTOS DA SILVA ALVES 00 297º 

026 MILTON JUNSO YOGUI 00 298º 

080 GILVAN REIS DE OLIVEIRA 00 299º 

198 VALDINEI FRANCISCO DA SILVA  00 300º 

265 MATHEUS KLENK GOUVEIA MARIN 00 301º 

300 GERSON LUIS MARTINS 00 302º 

028 DIANA ROCHA DAS VIRGENS 00 303º 

036 MARTA FERREIRA DE SOUZA 00 304º 

304 LUIZ ROBERTO SAGRADO PRADO 00 305º 

098 GRACILENE SOUSA NUNES  00 306º 

195 
ROSANGELA APARECIDA TRINDADE MEDEIROS 

DE ARAUJO  
00 307º 

269 MIRIAN RODRIGUES DO CARMO 00 308º 

073 EDUARDO ALMEIDA DA SILVA JUNIOR 00 309º 

057 ADILSON KOPPE 00 310º 



 
 
 
 
 
 

144 JANE LEITE DA SILVA 00 311º 

218 RYAN MARCOS GREGORIO DA SILVA ALVES  00 312º 

072 GILBERTO DA SILVA  00 313º 

053 LUIZ ANTONIO WEIDE DOS SANTOS 00 314º 

002 ROSIMEIRE APARECIDA ROMÃO 00 315º 

155 MARIA DE FATIMA DIAS DE OLIVEIRA 00 316º 

227 EDUARDO HENRIQUE JARDIM DA CUNHA  00 317º 

109 WELLINGTON DE MENEZES PEREIRA  00 318º 

216 LUCIANA JESUS DE OLIVEIRA  00 319º 

175 JOCELI RODRIGUES CALHADO 00 320º 

025 ROSA MEIRE GONCALVES LUCIANO DE ASSIS  00 321º 

285 ELAINE DE SOUZA GALVÃO 00 322º 

275 LIDIMAR MIGUEL DOS SANTOS 00 323º 

092 WAGNER DA COSTA 00 324º 

 

BOLSISTA 40 HORAS - CLASSIFICAÇÃO FINAL PCD  
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

104 PAULO ROBERTO LIMA FILHO 347773084 15 104º GERAL / 1º PCD 

240 ANTONIO CELSO CALAZANS 171709615 00 228º GERAL / 2º PCD 

255 RICARDO ORLANDA DUARTE BELARMINO 490814694 00 271º GERAL / 3º PCD 

265 MATHEUS KLENK GOUVEIA MARIN 56362002X 00 301º GERAL / 4º PCD 

 

BOLSISTA 40 HORAS - CLASSIFICAÇÃO FINAL E.S.P 
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO  

332 ANDRE FERNANDES DA SILVA 342749596 40 14º GERAL / 1º E.S.P 

125 ALINE FRANCELINO DA SILVA 480713510 15 73º GERAL / 2º E.S.P 

127 LOURIVAL BESERRA MARQUES 225209639 05 198º GERAL / 3º E.S.P 

 
Carapicuíba, 03 de maio de 2024. 
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